powerROCK@ ist nach dem Standard der OE-Erstausrüstung
hergestellt und erfüllt die TS/ISO 16949 Norm.
Wir gewähren 3 Jahre Garantie auf Material- und Herstellungsfehler.
Ab 110 Ah 12 Monate Garantie.
powerROCK@ Batterien sind völlig wartungsfrei nach EN-Norm
(Super Maintenance Free) und besitzen eine EPC-Ladezustands-
kontrolle (Easy Power Check).
TOP 7 Sortiment:
� 97% Marktabdeckung
mit nur 7 Referenzen
� reduzierte Kosten
durch optimierten Lagerbestand
Rock it!
Die Batterie für
ALLE automotiven
Anwendungen –
Powered by
3
Jahre
M
a
te
rial-/Herstellu
ngsf
e
h
le
r★
Garantie
★
OEM
★
Batterie
★
★
Er
sta
usrüster
★
★
 ★
L
a
d
ezustandskon
tr
o
ll
e
★
★EPC
★
★
w
artungsfr
e
i
★
★★
völlig ★
Art.-Nr. Ah
Kälte-
prüfstrom
CCA/EN
Länge
in mm
Breite
in mm
Höhe
in mm
Boden-
leiste
Layout
Bild
Schal-
tung Endpol
TOP 7
EUROPA
BAT045RKT 45 420 207 175 175 B3/B4 -, + 0 1
BAT055RKT 55 510 242 175 175 B3/B4 -, + 0 1
BAT062RKT 62 530 242 175 175 B3/B4 -, + 0 1
BAT075RKT 75 620 278 175 175 B3/B4 -, + 0 1
BAT080RKT 80 730 315 175 175 B3/B4 -, + 0 1
BAT090RKT 90 810 353 175 175 B3/B4 -, + 0 1
BAT100RHT 100 820 353 175 190 B3/B4 -, + 0 1
AGM BAT060AGM 60 640 242 175 190 B3 -, + 0 1
BAT070AGM 70 760 278 175 190 B3 -, + 0 1
BAT080AGM 80 800 315 175 190 B3 -, + 0 1
BAT095AGM 95 850 353 175 190 B3 -, + 0 1
BAT105AGM 105 950 393 175 190 B3 -, + 0 1
EFB EFB060RHN 60 560 242 175 190 B3 -, + 0 1
EFB065RKN 65 650 278 175 175 B3 -, + 0 1
EFB070RHN 70 650 278 175 190 B3 -, + 0 1
EFB075RKN 75 730 315 175 175 B3 -, + 0 1
EFB080RHN 80 730 315 175 190 B3 -, + 0 1
EFB095RHN 95 900 353 175 190 B3 -, + 0 1
EFB110RHN 110 950 398 175 190 B3 -, + 0 1
Europa &
Asien
BAT040LDJ 40 300 187 127 226 B0 +, - 1 3
BAT040RDJ 40 300 187 127 226 B0 -, + 0 3
BAT040RDJBL 40 300 187 127 226 B1 Korea -, + 0 3
BAT040RHN 40 330 175 175 190 B3 -, + 0 1
BAT045LCJ 45 370 238 129 225 B0 +, - 1 3
BAT045LCN 45 370 238 129 225 B0 +, - 1 1
BAT045RCJ 45 370 238 129 225 B0 -, + 0 3
BAT045RCJBL 45 370 238 129 225 B1 Korea -, + 0 3
BAT045RCN 45 370 238 129 225 B0 -, + 0 1
BAT045RCNBL 45 370 238 129 225 B1 Korea -, + 0 1
BAT050RCNBL 50 370 202 173 225 B1 Korea -, + 0 1
BAT050RHN 50 380 207 175 190 B3/B4 -, + 0 1
BAT050RKN 50 460 242 175 175 B3/B4 -, + 0 1
BAT055RHN 55 440 242 175 190 B3/B4 -, + 0 1
BAT060LCN 60 470 232 173 225 B0 +, - 1 1
BAT060RCN 60 470 232 173 225 B0 -, + 0 1
BAT062RHN 62 480 242 175 190 B3/B4 -, + 0 1
BAT065LCN 65 500 232 173 225 B0 +, - 1 1
BAT065RCN 65 500 232 173 225 B0 -, + 0 1
BAT065RCNBL 65 500 232 173 225 B1 Korea -, + 0 1
BAT068RHN 68 540 278 175 190 B3/B4 -, + 0 1
BAT068RKN 68 580 278 175 175 B3/B4 -, + 0 1
BAT078RHN 78 660 278 175 190 B3/B4 -, + 0 1
BAT080LAN 80 630 260 173 222 B0 +, - 1 1
BAT080RAN 80 630 260 173 222 B0 -, + 0 1
BAT080RANBL 80 630 260 173 222 B1 Korea -, + 0 1
BAT100LCN 100 780 303 173 225 B0 +, - 1 1
BAT100LCNBL 100 780 303 173 225 B1 Korea +, - 1 1
BAT100RCN 100 780 303 173 225 B0 -, + 0 1
BAT100RCNBL 100 780 303 173 225 B1 Korea -, + 0 1
BAT110RHN 110 900 393 175 190 B3/B4 -, + 0 1
NKW &
Agrar
BAT110RTL 110 800 513 175 210 B3 +, - 3 1
BAT135RML 135 910 513 189 223 B0 +, - 3 1
BAT135RTL 135 910 513 175 210 B3 +, - 3 1
BAT140RML 140 950 513 189 223 B0 +, - 3 1
BAT180RML 180 1000 513 222 220 B0 +, - 3 1
BAT230RML 230 1200 518 273 241 B0 +, - 3 1
Hobby RNU060CFS 60 680 242 175 190 B3 -, + 0 1
RNU070CFS 70 760 278 175 190 B3 -, + 0 1
RNU080CFS 80 800 315 175 190 B3 -, + 0 1
RNU095CFS 95 850 353 175 190 B3 -, + 0 1
RNU105CFS 105 950 393 175 190 B3 -, + 0 1
Boot RNU080DCM 80 600 257 172 222 B1 + - 1 Marine Twin
RNU090DCM 90 680 302 172 240 B1 + - 1 Marine Twin
RNU100DCM 100 700 330 172 225 B0 + - 1 Marine Twin
Back- up RNU-BUP9 8 180 150 87 105 keine + - 1 Y5
RNU-BUP14 12 200 150 87 146 keine + - 1 Y5
Power und höchstes Niveau für alle Anwendungen.D
at
en
st
an
d
: 1
2
/2
0
17
-Das komplette Programm
Endpol
3
18,0
11,112,7
1
18,0
15,817,4
Bodenleiste
B0 = keine Bodenleiste
10,5
10,5 mm nur an den
langen Seite
B1 Korea
10,5
B3
10,5 mm an allen vier Seiten
19,0
B3/B4
19,0 mm an beiden langen
Seiten, 10,5 mm an den
kurzen Seiten
19,0
B4 VAG Adapter
19,0 mm nur an den
langen Seiten
Schaltung
1
4
+ –
Länge
0
3
– +
Breite
Breite
Länge
+
Breite
–
Breite
+
–
+
+